
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.7.2022

Zadavatel: IČ: 27661989

Krajská nemocnice T. Bati a.s. Zlín DIČ:

Uchazeč: IČ: 46900918

DIČ: CZ46900918

Projektant: IČ: 29220785

LT PROJEKT a.s. Brno DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 188 116,38

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 188 116,38 21,00% 459 504,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 647 620,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

10-2022 - Budova 23, stavební úpravy 2 operačních sálů s vybudováním dospávání v 2 

Np.COS

D.1.01.5 - Zdravotnická technologie

Pozemní stavitelství Zlín a.s.

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.7.2022

Zadavatel: Krajská nemocnice T. Bati a.s. Zlín Projektant:
LT PROJEKT a.s. 

Brno

Uchazeč: Pozemní stavitelství Zlín a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 188 116,38

D.1.01.5 - Zdravotnická technologie 2 188 116,38

D.1.01.5 - Zdravotnická technologie

10-2022 - Budova 23, stavební úpravy 2 operačních sálů s vybudováním dospávání v 2 

Np.COS

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.7.2022

Zadavatel: Krajská nemocnice T. Bati a.s. Zlín Projektant:
LT PROJEKT a.s. 

Brno

Uchazeč: Pozemní stavitelství Zlín a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 188 116,38

D D.1.01.5 Zdravotnická technologie 2 188 116,38

1 K 249801
zástěna, stropní kolejnice zapuštěná do podhledu se 

závěsem
ks 8,00000 50 346,78 402 774,24

PP

Délka kolejnice cca 2000 mm, upevnění na strop, kolejnice zapuštěná v 

podhledu, závěs z nehořlavého a lehkého materiálu vhodný do 

zdravotnického provozu, hygienicky udržovatelné, možnost dezinfekce, 

možnost barevného výběru dle vzorníku nutno dodržet: D.1.01.1 - 801 

Technická zpráva - barevné řešení, D.1.01.1 - 802 Půdorys 2.NP - 

barevné řešení

2 K 365902 držák na obuv ks 4,00000 9 089,60 36 358,40

PP
rozměr cca 1400/930 mm, stěna pro operační přezůvky, sedm polic 

rozměru cca 880x280 mm, celonerezové provedení

3 K 402008 trouba mikrovlnná vestavná ks 1,00000 8 816,00 8 816,00

PP

trouba mikrovlnná vestavná, vnitřní objem alespoň 20 l, digitální 

ovládání, stupně nastavení mikrovln, stupně nastavení horkého 

vzduchu, stupeň pro rozmrazování, digitální časovač , otočný talíř

4 K 403006 chladnička s mrazákem,  vestavná ks 1,00000 28 500,00 28 500,00

PP

chladnička s mrazákem,  vestavná, 2-dvéřové provedení, změna 

otevírání dveří - levé/pravé, objem chladicího prostoru cca 135 l, objem 

mrazicího prostoru cca 35 l, automatické odmrazování chladničky, 

osvětlení vnitřku, vnitřní police, plastový box, hygienicky udržovatelná

5 K 420031 pracovní pult ks 1,00000 75 423,92 75 423,92

PP

pracovní pult, délka pultu 3750 mm, hloubka 1150 mm, pracovní pult s 

držáky PC, kabelovými průchodkami a skříní na materiál, nutno dodržet:, 

D.1.01.1 - 801 Technická zpráva - barevné řešení, D.1.01.1 - 802 

Půdorys 2.NP - barevné řešení, D.1.01.5 - 103 Schéma nábytku

6 K 421516 linka  pracovní s dřezem, skříňky dolní a horní ks 1,00000 80 844,24 80 844,24

PP

linka  pracovní s dřezem, skříňky dolní a horní, cca 1750/600/900 mm - 

před výrobou nutno doměřit dle skutečného provedení stavby , součást 

dodávky je sifon, nutno dodržet:, D.1.01.1 - 801 Technická zpráva - 

barevné řešení, D.1.01.1 - 802 Půdorys 2.NP - barevné řešení, D.1.01.5 - 

103 Schéma nábytku

7 K 434050 sestava lékáren ks 1,00000 61 724,16 61 724,16

PP

sestava lékáren, rozměry 2100/450/2700 mm, před výrobou nutno 

doměřit dle skutečného provedení stavby, nutno dodržet:, D.1.01.1 - 801 

Technická zpráva - barevné řešení, D.1.01.1 - 802 Půdorys 2.NP - 

barevné řešení, D.1.01.5 - 103 Schéma nábytku

8 K 434051 sestava skříní, policové, uzavřené ks 1,00000 44 095,20 44 095,20

PP

sestava skříní, policové, uzavřené, rozměry 1900/600/2700 mm, před 

výrobou nutno doměřit dle skutečného provedení stavby, nutno dodržet:, 

D.1.01.1 - 801 Technická zpráva - barevné řešení, D.1.01.1 - 802 

Půdorys 2.NP - barevné řešení, D.1.01.5 - 103 Schéma nábytku

9 K 434067 sestava skříní, policové, uzavřené ks 4,00000 10 521,44 42 085,76

PP

skříň šatní ; rozměry 300/500/2100mm, před výrobou nutno doměřit dle 

skutečného provedení stavby; 2-dvéřové provedení; nutno dodržet:; 

D.1.01.1 - 801 Technická zpráva - barevné řešení; D.1.01.1 - 802 

Půdorys 2.NP - barevné řešení; D.1.01.5 - 103 Schéma nábytku

10 K 434068 skříň šatní ks 49,00000 9 174,72 449 561,28

PP

skříň šatní , rozměry 300/500/2100mm, před výrobou nutno doměřit dle 

skutečného provedení stavby, 2-dvéřové provedení, nutno dodržet:, 

D.1.01.1 - 801 Technická zpráva - barevné řešení, D.1.01.1 - 802 

Půdorys 2.NP - barevné řešení, D.1.01.5 - 103 Schéma nábytku

11 K 434101 lavice šatní ks 1,00000 6 311,04 6 311,04

PP

skříň šatní , rozměry 300/500/2100mm, před výrobou nutno doměřit dle 

skutečného provedení stavby, 1-dvéřové provedení, nutno dodržet:, 

D.1.01.1 - 801 Technická zpráva - barevné řešení, D.1.01.1 - 802 

Půdorys 2.NP - barevné řešení, D.1.01.5 - 103 Schéma nábytku

12 K 438001 sestava skříní, policové, uzavřené ks 1,00000 63 615,04 63 615,04

10-2022 - Budova 23, stavební úpravy 2 operačních sálů s vybudováním dospávání v 2 

Np.COS

D.1.01.5 - Zdravotnická technologie

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

sestava skříní, policové, uzavřené, cca 3000/450/2700 mm, před 

výrobou nutno doměřit dle skutečného provedení stavby, nutno dodržet:, 

D.1.01.1 - 801 Technická zpráva - barevné řešení, D.1.01.1 - 802 

Půdorys 2.NP - barevné řešení, D.1.01.5 - 103 Schéma nábytku

13 K 441001
nerezová výlevka s baterií, směšovačem dezinfekce a 

dávkovačem dezinfekce
ks 1,00000 107 208,64 107 208,64

PP

nerezová výlevka s baterií, směšovačem dezinfekce a dávkovačem 

dezinfekce, rozměry 500/525/2100 mm, výlevka s kruhovým oplachem, 

dávkovací automat:, řízen mikroprocesorem k výrobě přesných roztoků 

pro dezinfekci povrchů (rozsah dávkování 0,25%-3% roztok), další 

příslušenství:, odkládací plocha pro splachovací nádobu, nutno dodržet 

standardy nábytku - viz D.1.01.5.103 Schema nábytku

14 K 441010 stůl pracovní skříňový s posuvnými dveřmi, nerez ks 1,00000 53 575,90 53 575,90

PP

stůl pracovní skříňový s posuvnými dveřmi, nerez, cca 1600/600/900 

mm / před výrobou nutno doměřit dle skutečného provedení stavby , 

pracovní deska: z kartáčované nerezové oceli se zadním zvýšeným 

okrajem/zvýšenými okraji, třída kvality AISI 316, materiál nerezová ocel 

vhodná do zdravotnictví , hladká deska stolu se zadním límcem , povrch 

nerezového materiálu musí být upraven tak,, aby na něm nedocházelo 

při čištění k ulpívání čistících materiálů, zpracování výrobku musí být 

provedeno tak, aby nevznikaly ostré hrany o které by se mohli lidé 

poranit, 1x police, nutno dodržet standardy nábytku - viz Příloha č. 1, 

nutno dodržet:, D.1.01.5 - 103 Schéma nábytku

15 K 445030
stůl mycí skříňkový  s posuvnými dveřmi a se zadním 

límcem, nerez
ks 1,00000 117 167,08 117 167,08

PP

stůl mycí skříňkový  s posuvnými dveřmi a se zadním límcem, nerez, 

cca 2300/600/900 mm / před výrobou nutno doměřit dle skutečného 

provedení stavby , pracovní deska: z kartáčované nerezové oceli se 

zadním zvýšeným okrajem/zvýšenými okraji, třída kvality AISI 316, 

materiál nerezová ocel vhodná do zdravotnictví , hladká deska stolu se 

zadním límcem , povrch nerezového materiálu musí být upraven tak,, 

aby na něm nedocházelo při čištění k ulpívání čistících materiálů, 

zpracování výrobku musí být provedeno tak, aby nevznikaly ostré hrany 

o které by se mohli lidé poranit, 1x dřez lisovaný 1000/400/280 mm, 1x 

umyvadlo, 1x police, nutno dodržet:, D.1.01.5 - 103 Schéma nábytku

16 K 446030 skříňky nástěnné uzavřené  s jednou policí, nerez ks 1,00000 37 503,04 37 503,04

PP

skříňky nástěnné uzavřené  s jednou policí, nerez, cca 1600/350/600 

mm / před výrobou nutno doměřit dle skutečného provedení stavby , 

materiál nerezová ocel vhodná do zdravotnictví , povrch nerezového 

materiálu musí být upraven tak,, aby na něm nedocházelo při čištění k 

ulpívání čistících materiálů, zpracování výrobku musí být provedeno tak, 

aby nevznikaly ostré hrany o které by se mohli lidé poranit, skříňka 

uzavřena posuvnými dvířky, 1x police, nutno dodržet:, D.1.01.5 - 103 

Schéma nábytku, v rámci schémat součást položky č. 441010, součást 

položky č. 441010

17 K 446031 skříňky nástěnné uzavřené  s jednou policí, nerez ks 2,00000 30 651,11 61 302,22

PP

skříňky nástěnné uzavřené  s jednou policí, nerez, cca 1150/350/600 

mm / před výrobou nutno doměřit dle skutečného provedení stavby , 

materiál nerezová ocel vhodná do zdravotnictví , povrch nerezového 

materiálu musí být upraven tak,, aby na něm nedocházelo při čištění k 

ulpívání čistících materiálů, zpracování výrobku musí být provedeno tak, 

aby nevznikaly ostré hrany o které by se mohli lidé poranit, skříňka 

uzavřena posuvnými dvířky, 1x police, nutno dodržet:, D.1.01.5 - 103 

Schéma nábytku, v rámci schémat součást položky č. 445030, součást 

položky č. 445030

18 K 447501 sestava skříní, policové uzavřené, nerez ks 1,00000 406 578,46 406 578,46

PP

sestava skříní, policové uzavřené, nerez, 2700/500/2100 mm / před 

výrobou nutno doměřit dle skutečného provedení stavby , povrch 

nerezového materiálu musí být upraven tak,, aby na něm nedocházelo 

při čištění k ulpívání čistících materiálů, zpracování výrobku musí být 

provedeno tak, aby nevznikaly ostré hrany o které by se mohli lidé 

poranit, 5x stavitelná police, nutno dodržet:, D.1.01.5 - 103 Schéma 

nábytku

19 K 471004 regál, 5 polic ks 1,00000 2 553,60 2 553,60

PP

regál, 5 polic, rozměr cca 900/500/2000 mm, kovový bezšroubový regál 

s 12mm dřevotřískovou policí, nosnost police 150 kg, regál nutno kotvit v 

horní části ve dvou místech do pevné stěny

20 K 471005 regál, 5 polic ks 3,00000 3 192,00 9 576,00

PP

regál, 5 polic, rozměr cca 1000/500/2000 mm, kovový bezšroubový regál 

s 12mm dřevotřískovou policí, nosnost police 150 kg, regál nutno kotvit v 

horní části ve dvou místech do pevné stěny

21 K 481001 dávkovač mýdla ks 1,00000 2 219,96 2 219,96

PP

dávkovač mýdla, bezporuchový systém, z ABS plastu, mechanický 

nástěnný dávkovač, objem minimálně 500 ml, nastavitelná dávka 0,5 -

1,0 -1,5 ml, průhled pro kontrolu naplnění, možnost nastavení objemu 

jedné dávky, manuální dávkování loktem, možné dolévání z kanystru, 

vč.zásobníkové láhve 500 ml

22 K 481002 dávkovač mýdla, pákový ks 10,00000 2 359,80 23 598,00

PP

dávkovač mýdla, pákový, bezporuchový systém, z ABS plastu, 

mechanický nástěnný dávkovač, objem minimálně 500 ml, nastavitelná 

dávka 0,5 -1,0 -1,5 ml, průhled pro kontrolu naplnění, možnost nastavení 

objemu jedné dávky, manuální dávkování loktem, možné dolévání z 

kanystru, vč.zásobníkové láhve 500 ml

23 K 481005 dávkovače dezinfekce ks 15,00000 2 359,80 35 397,00

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

dávkovače dezinfekce, pákový, bezporuchový systém, z ABS plastu, 

mechanický nástěnný dávkovač, objem minimálně 500 ml, nastavitelná 

dávka 0,5 -1,0 -1,5 ml, průhled pro kontrolu naplnění, možnost nastavení 

objemu jedné dávky, manuální dávkování loktem, možné dolévání z 

kanystru, vč.zásobníkové láhve 500 ml

24 K 482001 zásobník papírových ručníků ks 9,00000 2 587,04 23 283,36

PP
zásobník papírových ručníků, z ABS plastu, uzamykatelný, obsah cca 

500 ks ručníků (vymačkávaný "Z" sklad), průhled pro kontrolu naplnění

25 K 483001 nádoba na odpad nášlapná ks 1,00000 820,80 820,80

PP

nádoba na odpad nášlapná, obsah 20 l, tolerance ±10%, víko otevírané 

pedálovým mechanismem, nádoba vybavena vyjímatelnou plastovou 

nádobou

26 K 483002 nádoba drátěná na papírové ručníky ks 6,00000 1 203,84 7 223,04

PP
nádoba drátěná na papírové ručníky, obsah cca 40 l, možnost montáže 

na stěnu

Strana 5 z 5


